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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�44913

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम 

:
भठगवटदमरमचच नमव : 

दमकमन / इममरततचच नमव :

1200
जमनम गट क :

पतम : 

D2

 जशरर, 2127, रचवलचननम ककलठनत , जशरर

भठगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम :

दमकमन / इममरततचच नमव :

1200
जमनम ममलमतम क : 

जमनम गट क : D2

 जशरर, 2127, रचवलचननम ककलठनत , जशरर

 -आननद नगरद सहकपरद पतसनथप मयपरददत

भमरचकरत  आननद नगरत सलकमरत पतसनथम मनमरददत         

भमरचकरत  आननद नगरत सलकमरत पतसनथम मनमरददत         

SHR36243

SHR36243

�44913�3240�486 �447�22356चपलप मपगणद र �12960

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�22356 �486 �447�12960 �3240
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धनपदणश 

अनपदर शपलक 
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�564

भमरचकरचच नमव :  
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आननद नगरत सलकमरत पतसनथम मनमरददत   
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सनगरक क.  :

सनगरक क. :
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�4860
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मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कममनक   0

0 I W B P  कममनक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सनकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपनक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�44913

�22356

�447

�486

�3240

�12960

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�564

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�22356

�12960

�486

�564

�447

�4860

�3240
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�486

�12960

�3240

�564

�447

�4860

�44913 �44913

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२४फच बम-२४जमनच-२४जरसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर जनरतकक                                  ममखनमजधकमरत                                         

मलमरमष नगर पररषदम, नगर पनचमनतत व औदठजगक नगरत अजधजननम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवनच नम तमरखचननतर शमसततसलतत भरमवनमचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप जशरर नगरपररषद,घठरनदत 

�44913
�22456
�22457

�44913
�22456
�22457

�44913

�44913

�44913

�44913

�45811
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नठवलच-२३

जशरर नगरपररषद,घठरनदत 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप
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